

Claus Engedal Holding ApS
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 21 50 81 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Engedal Holding ApS Bakken 51 7441 Bording Telefon: 86 86 17 22 Telefax: 86 86 25 23 CVR-nr.: 21 50 81 44 Stiftet: 9. februar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Engedal Møbler A/S, Bording
Associeret virksomhed	THC Bording Holding ApS, Bording

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 252.261 mod 16.909 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.356	-8.910
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.157	4.089
Andre finansielle indtægter	305.910	105.280
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-81.317</u>
Resultat før skat	317.711	19.142
1 Skat af årets resultat	<u>-65.450</u>	<u>-2.233</u>
Årets resultat	<u>252.261</u>	<u>16.909</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>252.261</u>	<u>16.909</u>
Disponeret i alt	<u>252.261</u>	<u>16.909</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.482	289.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.482</u>	<u>289.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.482</u>	<u>289.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.923	4.073
Tilgodehavender i alt	<u>17.923</u>	<u>4.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.692.566	3.976.111
Værdipapirer i alt	<u>4.692.566</u>	<u>3.976.111</u>
Likvide beholdninger	28.118	480.441
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.738.607</u>	<u>4.460.625</u>
Aktiver i alt	<u>5.048.089</u>	<u>4.749.950</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.119.453	1.119.453
4	Overført resultat	3.798.403	3.546.142
	Egenkapital i alt	4.917.856	4.665.595
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	65.450	0
	Anden gæld	64.783	84.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.233	84.355
	Gældsforpligtelser i alt	130.233	84.355
	Passiver i alt	5.048.089	4.749.950
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.450	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.233</u>
	<u>65.450</u>	<u>2.233</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-210.675	-214.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>20.157</u>	<u>4.089</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-190.518</u>	<u>-210.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>309.482</u>	<u>289.325</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Engedal Møbler A/S	Bording	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.119.453</u>	<u>1.119.453</u>
	<u>1.119.453</u>	<u>1.119.453</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.546.142	3.529.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>252.261</u>	<u>16.909</u>
	<u>3.798.403</u>	<u>3.546.142</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.